2021.071E0700001.09.0045 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Vargem Alta. 

CONTRATADO: M H COMERCIO LTDA 

OBJETO: Contratação de Equipamentos de Proteção Individual – EPIs, 

para o setor de Defesa Civil. 

VALOR: O valor global do presente contrato é de R$ 892,50 (oitocentos 

e noventa e dois e reais e cinquenta centavos), conforme planilha 

orçamentária. 

PRAZO: 13/05/2021 a 31/12/2021 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Elemento de despesa: 33903000000 – 

Material de Consumo   SECRETARIA: Secretaria Gabinete do Prefeito 

Vargem Alta/ES,13/05/2021

[...]

nestes instrumentos decorre da ausência de profissionais nas áreas de 

engenharia e arquitetura da PMVA diante da necessidade da Secretaria 

de Meio Ambiente, para continuidade do processo de regularização 

Ambiental da Saibreira existente na área. 

VALOR: O valor global do presente contrato é de R$ 8.800,00 (oito mil 

e oitocentos reais), conforme planilha orçamentária. 

PRAZO: 14/05/2021 a 31/12/2021 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Elemento de despesa: 33903900000  

SECRETARIA: Secretaria de Obras Serviços Urbanos e Interior.  

Vargem Alta/ES,14/05/2021 

Elieser Rabello 

Prefeito Municipal